— 1 —

坛教委字„2020‟1 号

2019

直属各党（总）支部：

根据•关于印发†党支部书记抓党建工作考核办法(试行)‡

通知‣(坛办发„2019)67 号)精神，经研究，决定召开 2019 年

党支部书记抓党建述职评议会议。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2020 年 1 月 21 日（星期二）下午 2:00，市民中心 A 座 770

会议室（东）。

二、参会对象

1.区委教育工委委员。

2.直属各党总支、党支部书记。

— 2 —

三、主要议程

1.常州市第二十四中学金坛分校（段玉裁中学）党支部、段

玉裁实验小学党支部、翠园实验幼儿园党支部、虹桥幼儿园党支

部、金坛区教师发展中心党支部负责人现场述职。

2.区委教育工委书记廖伟文同志对现场述职的党组织负责

人逐一点评。

3.参会人员对现场述职的党组织负责人进行民主评议。

四、其他事项

1.相关党组织负责人现场述职采取 PPT辅助的形式进行，每

人发言时间控制在 8 分钟以内。

2．现场述职单位党组织请于 1 月 16 日（星期四）前将口头

述职报告、本单位党建工作的点评稿、汇报 PPT电子版材料（以

“单位名+现场述职材料”命名）发送至组织人事科邮箱

（rsk009@163.com）。

3.请有关同志妥善安排好工作，准时参加会议。

附件：

1.2019 年党支部书记抓党建工作述职点评

2.2019 年党支部书记抓党建述职报告排版要求

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2020 年 1 月 6 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室              2019 年 1 月 6 日印发

— 3 —

附件 1：

2019

党组织名称

党组织负责人  联系电话

主要成绩（条目式列举）：

主要优点（300 字左右）：

不足及建议：

— 4 —

附件 2：

2019

（中共常州市金坛区××学校党支部  ×××）

一、版面

页边距：上空 3.7cm，下空 3.5cm,左空 2.7cm,右空 2.7cm

页  眉：1.25cm，页脚 2.4cm

二、标题

标题采用 2 号方正小标宋，行间距推荐设置行距为 35 磅，

分一行或多行居中排布。

单位姓名采用 3 号楷体 GB2312。标题下空一行。

三、正文

一般每页 22 行，每行 28 字。行间距推荐设置行距为 28 磅。

一级标题用 3 号黑体，二级标题用 3 号楷体_GB2312，其余

内容均用 3号仿宋_GB2312。

标题序号示例：一、二、……（一）（二）……1.  2.  3.……

四、页码

用 4 号宋体阿拉伯数字，编排在公文版心下边缘之下，单页

码居右空一字，双页码居左空一字。数字左右各放一条一字线。

		2020-01-06T06:19:09+0000